【注意】
電子入札による入札書の提出にあたっては、この「入札金額積算内訳書」（明細書を含む）の電子データを添付しなければなりません。（紙入札方式による入札参加の場合は、添付不要です。）

入札金額積算内訳書

	業務名
	令和８年度香川県広報誌等配布業務

契約担当者
香川県知事　池田　豊人　殿

所在地
名称又は商号
代表者職氏名

　上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記
	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

（内訳）ただし、令和８年度香川県広報誌等配布単価
	内容
	頁数
	予定数量
	単位
	単価
	予定発行回数
	金額（予定数量×単価×予定発行回数）
	備考

	円

	香川県広報誌等
	16
	416,000
	部

	7

	20
	416,000
	部

	1

	24
	416,000
	部

	0

	28
	416,000
	部

	3

	32
	416,000
	部

	1

	（注意）１．ここでいう「香川県広報誌等」とは県広報誌（16P）、県議会広報誌（4P、12P、16P）又はその他県の広報物（4P程度）を指す。
２．予定数量は計算の便宜のため、416,000部にしています。実際の数量は落札者と協議の上、決定します。
３．配布単価は、頁数の増加に伴い、同額又は増額して設定してください。
４．配布単価に円未満の端数がある場合は、小数点第1位まで記載することができます。
５．金額を計算した場合に、小数点以下の端数が生じたときは、その端数を切り捨ててください。